3

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2020

   №  2843-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 22.04.2019 № 1127-п «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Беловского городского округа»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведённою Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 27.03.2019 №194 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Кемеровской области», в целях координации деятельности органов местного самоуправления по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Беловского городского округа и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Беловского городского округа:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 22.04.2019 № 1127-п «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Беловского городского округа», изложив состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Беловского городского округа в редакции согласно приложению.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности - начальника управления экономики Г.В.Овчинникову.
И.о. Главы Беловского

городского округа

        А.В. Горелова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от ____________ №_______

«Утвержден

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 22.04.2019 № 1127-п
Состав

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Беловского городского округа
	Овчинникова Гульнара Вагизовна
	- заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальник управления экономики, председатель комиссии

	Змеева Татьяна Николаевна
	- главный специалист-эксперт территориального органа федеральной службы государственной статистики по Кемеровской области, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Члены:

	Богатова Татьяна Владимировна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства

	Варламов Андрей Владимирович
	- начальник межмуниципального отдела МВД России "Беловский", подполковник полиции (по согласованию)

	Ватолина Елена Анатольевна
	- руководитель государственного предприятия Кемеровской области "Центр технической инвентаризации Кемеровской области" филиал №2 БТИ по г.Белово (по согласованию)

	Горелова Антонина Васильевна
	- первый заместитель Главы Беловского городского округа

	Деккерт Вячеслав Александрович
	- начальник ТУ пгт Бачатский

	Дмитрук Наталья Викторовна
	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №3 по Кемеровской области
(по согласованию)

	Истомин Сергей Михайлович
	- начальник управления по земельным ресурсам и муниципальному имуществу

	Карасев Сергей Анатольевич
	- начальник ТУ пгт Инской

	Кирсанова Елена Юрьевна
	- начальник ТУ пгт Новый Городок

	Козлова Марина Геннадьевна
	- руководитель отдела "Мои документы" города Белово ГАУ "Уполномоченный МФЦ по Кемеровской области"

	Колесник Андрей Владимирович
	- заместитель Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг

	Косвинцева Елена Петровна
	- и.о. директора ГКУ ЦЗН г.Белово (по согласованию)

	Костин Олег Геннадьевич
	- начальник Беловского филиала ФГКУ «УВО ВНГ Росси по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию)

	Малахов Владимир Николаевич
	- начальник ТУ пгт Бабанаково

	Мерзлякова Марина Петровна
	- заместитель Главы Беловского городского округа – руководитель аппарата

	Осипова Юлия Николаевна
	- начальник управления по работе со СМИ

	Сикова Елена Александровна
	- начальник ТУ пгт Грамотеино

	Скляренко Александр Сергеевич
	- начальник ТУ Центрального района

	Смараков Сергей Владимирович
	- заместитель Главы Беловского городского округа по ЖКХ

	Соловьев Денис Александрович
	- директор МКУ "Служба заказчика ЖКХ" г.Белово

	Филиппов Дмитрий Георгиевич
	- начальник финансового управления города Белово (по согласованию)

	Шишкина Ольга Дмитриевна
	- уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года, секретарь комиссии (по согласованию)

	Шутова Нина Александровна
	- уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года, секретарь комиссии (по согласованию)

	Яворская Ирина Олеговна
	- заместитель Главы Беловского городско округа по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления

»